

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ปร.4 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายเพ็ญศรี - บ้านนายสุรพงษ์

สถานที่ตั้ง บ้านท่าหลักดิน ม.4 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุตรธานี

ตอนที่ 1 กว้าง(ม.) 4.00 ยาวรวม(ม.) 85.00 หนา 0.15 ม.

ตอนที่ 2 กว้าง(ม.) 3.00 ยาวรวม(ม.) 23.00 หนา 0.15 ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม						
1.1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	เหมา	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3607	2,721.40
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
2.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	20.40	142.82	2,913.53	1.3607	3,964.44
2.2	ทรายรองพื้นทาง	ตร.ม.	409.00	30.64	12,531.76	1.3607	17,051.97
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	409.00	306.02	125,161.98	1.3607	170,307.90
	CONTRACTION JOINT	เมตร	38.00	169.61	6,445.16	1.3607	8,769.93
4	งานเปิดเตล็ด						
4.1	ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	650.00	650.00	1.3607	884.46
4.2	ป้ายถาวร	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
							205,060.78
	รวม						